T3Z 068
操作说明书
紧急停止拉绳开关
CN 1
1. 关于该文件
1.1 功能
本操作说明书提供了安全开关用于安装、调试、安全操作及拆装所需的
必要信息。本说明书应清晰可读，并置于设备附近醒目位置。

CN
2. 产品描述
2.1 订货代码
本操作说明书适用于以下型号：
T3Z 068-➀YR➁➂
编号 选项 描述
➀ 11 1 常开 / 1 常闭
22 2 常开 / 2 常闭
33 3 常开 / 3 常闭
➁ 拉环复位
S 钥匙复位
➂ 无指示灯
G 带指示灯
只有严格遵守本说明书所述要求，才能确保实现安全功能并满
足机器指令标准。
2.2 特殊型号
符合标准规格但在2.1中未提及的特殊型号，本说明书仍适用。
2.3 目的
紧急停止拉线开关被用于从机器、设备或工厂需要发送紧急停止命令的
任意位置。紧急停止指令通过拉紧拉绳触发。
拉线急停开关有断线监测。在拉动拉绳或拉绳断裂时，常闭触点强制打开，
常开触点关闭。然后紧急停止拉绳开关只能通过手动设置回工作状态。
集成了安全部件在内的完整控制系统设计必须符合相关标准。
2.4 技术参数
标准: DIN EN 60947-5-1, DIN EN 60947-5-5,
DIN EN ISO 13850, EN 620
外壳: 铸铁，喷漆
盖子: 灰口铸铁，喷漆
防护等级: IP65，依据EN 60529
触头材料:  银
触点类型: 带双断开的切换触点，
最多3个NO、3个NC触点
开关系统: B DIN EN 60947-5-1 速动型，带肯定断开的常闭触点
接线端子: 螺丝连接
电缆横截面: 0.75 … 1.5 mm²,
实心绞线，带线耳
进线口: 2 x M20
额定冲击耐受电压Uimp: 4 kV
过电压类别: III
污染等级: 2
额定绝缘电压Ui: 250 VAC
热稳定电流 Ithe: 10 A
使用标准: AC-15, DC-13
额定操作电流/电压 Ie/Ue: 2.5 A / 230 VAC；6A / 24 VDC
短路保护: 6 A gG D型熔丝
所需短路电流: 1,000 A
强制断开力矩: 1.8 Nm
肯定断开角度: 32°
强制断开操作力: 50 N
操动力: 最大50N（拉绳方向30N）
环境温度: –30 ℃ ... +90 ℃
机械寿命: 50,000次操作
指示灯: 黄色，230 VAC/5 W,
灯座结构BA 15D
最大电缆长度: 2 x 50 m
特点: 拉绳断裂检测
现场安装导体的额定温度不低于90℃
仅允许使用铜导体
2.5 安全分类
标准: EN ISO 13849-1
B10D 常闭触点: 100,000
寿命: 20年
MTTF
B d x xh s/h3600
D
10D op op
opn
0,1 x nop t cycle
 （根据应用参数hop、dop和tcycle以及负载变化，技术参数可能有所不同。）
如果串联多个安全部件，依据EN ISO 13849-1中规定的性能等级将会降低，
因为在特定情况下，错误检查会受到限制。
3. 安装
3.1 安装概述